
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.ol1- DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR PRISCILA SILVA MORAIS, matrícula nO 19.626, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco dos Partidos PMDB/PSL/PTC/PTdoB e
PPL, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do
referido bloco. (LP).

2 - EXONERAR CARLOS EDUARDO TORRES IAMADA, matrícula
nO 19.441, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco dos Partidos
PMDB/PSL/PTC/PTdoB e PPL, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-OS, do referido bloco. (LP).

3 - EXONERAR ROBERTO RUFINO FREITAS, matrícula nO 19.046,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco dos Partidos PMDB/ PSL/PTC/PTdoB
e PPL, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no
gabinete parlamentar do deputado Wellington Luiz. (LP).

4 - EXONERAR FLÁVIA MENDONÇA ALVES, matrícula nO 19.416,
do cargo de Secretário de Comissão, CL-14, da Corregedoria, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do
deputado Wellington Luiz. (LP).

5 - NOMEAR MÁRCIA MEN ES CHAVES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no Bloco dos P rtidos PMDB/PSL/PTC/PTdoB e PPL.
(LP).

5 de janeiro de 2012


